UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm 2023

V/v có ý kiến đối với đề xuất

chấp thuận địa điểm xây dựng

Trụ sở làm việc Kho bạc

Nhà nước Sơn Hà

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Sơn Hà;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD – Kho bạc

  Nhà nước.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5249/UBND-KTN ngày 19/10/2023 về việc giải quyết kiến nghị của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng – Kho bạc Nhà nước; Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Xây

dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan, nghiên cứu nội dung đề nghị

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng – Kho bạc Nhà nước (tại Văn bản số

279/BQLDA-QLĐT ngày 12/10/2023), tham mưu UBND tỉnh trước ngày

30/10/2023.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, Sở Xây dựng kính đề nghị:

- Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Sơn Hà nghiên cứu, tham

gia ý kiến đối với nội dung kiến nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng –

Kho bạc Nhà nước tại Văn bản số 279/BQLDA-QLĐT ngày 12/10/2023 (về sự

phù hợp với Quy hoạch, Kế hoạch sử dụng đất và các vấn đề khác có liên

quan,…).

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng – Kho bạc Nhà nước: Giải trình, làm

rõ nhu cầu sử dụng đất đề xuất (2.600m2).

Văn bản của các đơn vị đề nghị gửi Sở Xây dựng trước ngày 27/10/2023.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Việt Hà

		2023-10-23T09:43:06+0700

		2023-10-23T09:51:09+0700

		2023-10-23T09:51:09+0700

		2023-10-23T09:51:09+0700